



República Dominicana

Tribunal Superior Electoral

“Año del Fortalecimiento del Estado Social y Democrático de Derecho”

No. EXPEDIENTE

TSE-CM-06-020-2016

No. de Orden de Compra

038/2016

Fecha: 05.04.2016

Página No.: 1 de 2

ORDEN DE COMPRA

Descripción: **Adquisición de artículos de Hogar para uso del TSE.**

Datos del Proveedor

Razón social: Centro Cuesta Nacional, SAS

RNC: 101019921

Nombre Comercial: Centro Cuesta Nacional, SAS

Tel: (809) 537 5017

Domicilio Comercial: Av. Luperón esq. Gustavo Mejia Ricart, Las Padreras

RNP: 1279

Correo Electrónico: Gerente511@ccn.net.do

Fax: (N/A)

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0.00

Modalidad de pago: Crédito 30 días.

Detalle

Ítem	Código	Descripción	Cant.	Unidad de medida	Precio	Imp. Moneda	ITBIS Total	Sub Total
					Unit s/ITBIS	Orig s/ITBIS	Moneda Orig	Moneda Orig
1	52151704	CUCHARA GRANDE (ACERO INOXIDABLE).	12	UND	RD\$131.36	RD\$1,576.27	RD\$283.73	RD\$1,860.00
2	52151704	CUCHARA PARA CAFÉ (ACERO INOXIDABLE).	24	UND	RD\$76.27	RD\$1,830.51	RD\$329.49	RD\$2,160.00
3	52151704	CUCHARA PARA TÉ (ACERO INOXIDABLE).	24	UND	RD\$76.27	RD\$1,830.51	RD\$329.49	RD\$2,160.00
4	52151704	CUCHARA PARA POSTRE (ACERO INOXIDABLE).	12	UND	RD\$127.12	RD\$1,525.42	RD\$274.58	RD\$1,800.00
5	52151500	CUCHILLO DE MESA (ACERO INOXIDABLE).	24	UND	RD\$135.59	RD\$3,254.24	RD\$585.76	RD\$3,840.00
6	52151703	TENEDORES DE MESA (ACERO INOXIDABLE).	24	UND	RD\$139.83	RD\$3,355.93	RD\$604.07	RD\$3,960.00
14	52141511	LICUADORA OSTER CROMADA DE 3 VELOCIDADES.	1	UND	RD\$3,385.59	RD\$3,385.59	RD\$609.41	RD\$3,995.00
17	52152101	TAZA PARA CAFÉ CON SU PLATO. S/M	6	UND	RD\$127.12	RD\$762.71	RD\$137.29	RD\$900.00
18	52152101	TAZA PARA CHOCOLATE CON SU PLATO. S/M	6	UND	RD\$101.70	RD\$610.17	RD\$109.83	RD\$720.00
30	48101711	NEVERA BEBEDERO WHIRLPOOL AGUA FRIA Y CALIENTE.	2	UND	RD\$11,012.71	RD\$22,025.42	RD\$3,964.58	RD\$25,990.00
							Total S/ITBIS RD\$	RD\$40,156.77
							Total ITBIS RD\$	RD\$7,228.22
							Total RD\$	RD\$47,384.99



Av. Enrique Jiménez Moya esquina Juan de Dios Ventura Simó, 5to Piso
Santo Domingo, República Dominicana.
RNC: 430115487

Observaciones:

- a) Se realizará una retención de un 5 % sobre el monto bruto en virtud de la Ley 139-11 Art.309 – Párrafo D.
- b) La factura emitida deberá tener comprobante fiscal gubernamental.
- c) Pago mediante cheque a nombre de: **Centro Cuesta Nacional, SAS** ✓
- d) Horario de Recepción de Mercancía: lunes a viernes de 8:00 a.m. a 12:00 m. y de 2:00 p.m. a 3:00 p.m.

LABORADO POR:

Maria Castillo Pantaleón

Licda. María Castillo Pantaleón
Enc. Compras y Contrataciones



ELABORADO POR:

Rosa Margarita Andújar Campillo

Licda. Rosa Margarita Andújar Campillo
Directora Administrativa

